
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SPORTOVNÍ HALA 

Sportovní hala Reálného gymnázia a základní školy Otto Wichterleho,  

Studentská 4/2, 796 01 Prostějov 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA – PÓDIOVÁ SESTAVA 

Na soutěž mažoretek 12 x 12 metrů, speciální taneční povrch Baletizol. Na soutěžní plochu 

mohou pouze soutěžící a vedoucí, a to pouze ve sportovní a čisté obuvi. 

 



 

 

SOUTĚŽNÍ PLOCHA – POCHODOVÉ DEFILÉ 

Soutěžící mohou využít celou dostupnou soutěžní plochu. Není určena trasa defilé. 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  

06:30 – 15:00  Prezence 

06:30 – 07:30  Zvukové a prostorové zkoušky  

07:30 – 14:15  1. část kvalifikačního kola 

14:15 – 15:30  Vyhlášení 1. části kvalifikačního kola 

15:30 – 21:15  2. část kvalifikačního kola 

21:15 – 22:30  Vyhlášení 2. části kvalifikačního kola 

Časy jsou pouze orientační. Časový harmonogram se může v průběhu soutěže měnit.  

STARTOVNÍ LISTINA 

 1. část kvalifikačního kola    
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Přípravka B 

1 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   MIX VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

2 Angelin Vyškov    

      
   MIX MINIFORMACE Věk. kategorie Mladší A 

3 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   

      
   FLAG FORMACE Věk. kategorie Mladší A 

4 Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany    

      
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Děti B 

5 Fryštácké mažoretky 1    
6 Mažoretky Linetbells Litovel    
7 Fryštácké mažoretky 2    
8 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Kadetky B 

9 ANGELS Ždánice    
10 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   
11 Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh    

      
   2 BATON SÓLO Věk. kategorie Mladší A 

12 Karolína Loučková Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Přípravka B 

13 Sofie Kramlová Angeline SVČ Vyškov  



 

 

   BATON SÓLO Věk. kategorie Děti B 

14 Adéla Juřicová Mažoretky Marcely Synkové  
15 Aneta Hájková Fryštácké mažoretky   
16 Barbora Jarská  ANGELS Ždánice   
17 Tereza Málková Mažoretky Marcely Synkové  

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Děti A 

18 Vendula Mihalová Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
19 Nela Trávníčková ANGELS Ždánice   

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Kadetky B 

20 Klára Macháčová Mažoretky Marcely Synkové  
21 Karolína Przeczková TOP mažoretky Dixi Havířov  
22 Vendula Medřická ANGELS Ždánice   
23 Barbora Nikliborcová TOP mažoretky Dixi Havířov  

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Kadetky A 

24 Lucie Hrančíková Fryštácké mažoretky   
25 Rozálie Baťková Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
26 Denisa Kolářová Fryštácké mažoretky   
27 Štěpánka Halašková Fryštácké mažoretky   
28 Adriana Kubánková  Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
29 Tia Hylda Mareček Mažoretky Marcely Synkové  
30 Julie Pospíšilová Fryštácké mažoretky   
31 Nela Koutná ANGELS Ždánice   
32 Magdaléna Šošolíková Fryštácké mažoretky   
33 Eliška Vrlová Fryštácké mažoretky   
34 Jolana Páleníková Mažoretky Marcely Synkové  
35 Laura Doláková Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  
36 Nina Kubíčková Mažoretky Linetbells Litovel  
37 Elen Navrátilová Fryštácké mažoretky   

      
   POM-POM CLASSIC FORMACE Věk. kategorie Děti A 

38 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Přípravka B 

39 Leontýna Prokešová, Valérie Švarcová Mažoretky Marcely Synkové  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Děti A+B 

40 Filip Vrba, Kristýna Radochová Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Kadetky A 

41 
Vendula Mihalová, Emma Regentíková, 
Sofie Horáková  

Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  

42 Dominika Popelková, Vivien Neudíková Mažoretky Linetbells Litovel  
43 Rozálie Baťková, Karolína Loučková Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
44 Amálie Konečná, Helena Markusová ANGELS Ždánice   

      

      



 

 

   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Přípravka B 

45 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Děti B 

46 Fryštácké mažoretky    

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Kadetky B 

47 Fryštácké mažoretky 1    
48 Fryštácké mažoretky 2    

      
   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Děti B 

49 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   
50 AP Klub Brušperk    

      
   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Děti A 

51 Angeline SVČ Vyškov    

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

52 Mažoretky Linetbells Litovel    
53 Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany    
54 Fryštácké mažoretky    

      
   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Kadetky B 

55 AP Klub Brušperk    

      
   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

56 Angelin Vyškov    
57 AP Klub Brušperk    
58 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   POM-POM CLASSIC SÓLO Věk. kategorie Děti A 

59 Dita Fojtová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Přípravka B 

60 Terezie Šimčíková  

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Děti B 

61 Adéla Juřicová Mažoretky Marcely Synkové  

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Děti A 

62 Ludmila Juhová Kalimero Vyškov   
63 Markéta Solařová Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

64 Isabella Lewkiw Kalimero Vyškov   
65 Izabela Miková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

66 Kateřina Lhotská Kalimero Vyškov   

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Kadetky B 

67 Natálie Jiroušková Angelin Vyškov   
68 Klára Macháčová Mažoretky Marcely Synkové  



 

 

69 Anežka Čvapková TOP mažoretky Dixi Havířov  
70 Taisija Sudíková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

71 Simona Bílková Kalimero Vyškov   
72 Rozárie Smažáková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

73 Barbora Gajdošová Mažoretky Marcely Synkové  
74 Adéla Bajáková ANGELS Ždánice   
75 Barbora Nikliborcová TOP mažoretky Dixi Havířov  
76 Marie Dvořáčková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Kadetky A 

77 Markéta Jílková Angelin Vyškov   
78 Natally Lewkiw Kalimero Vyškov   
79 Nela Mihalová Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
80 Barbora Půčková Kalimero Vyškov   
81 Jolana Páleníková Mažoretky Marcely Synkové  
82 Šarlota Miková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

83 Svetlana Brunclíková Angelin Vyškov   
84 Tia Hylda Mareček Mažoretky Marcely Synkové  
85 Šarlota Matysková Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   FLAG SÓLO Věk. kategorie Mladší A 

86 Karolína Loučková Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Děti A+B 

87 Ema Neuwirthová, Beáta Viktorinová DANIMA Zábřeh   
88 Nikol Borošová, Markéta Solařová Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Přípravka B 

89 Karolína Čadrová, Kristýna Lesáková Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Kadetky B 

90 Karolína Przeczková, Barbora Nikliborcová TOP mažoretky Dixi Havířov  
91 Simona Bílková, Izabela Jaklová Kalimero Vyškov   

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Kadetky A 

92 Aneta Mrázková, Karolína Quittová AP Klub Brušperk   

93 
Aneta Kalivodová, Abigail Prince, Sofie 
Skrottová 

DANIMA Zábřeh 
  

94 Adriana Kubánková, Nela Mihalová Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
95 Barbora Půčková, Anna Nováková Kalimero Vyškov   

      
   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Děti B 

96 DANIMA Zábřeh    
97 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   
98 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   

      
   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Děti A 

99 Angeline SVČ Vyškov    
100 Kalimero Vyškov    



 

 

   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Kadetky B 

101 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   
102 Angelin Vyškov    
103 TOP mažoretky Dixi Havířov    

      
   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

104 Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany    
105 Angelin Vyškov    
106 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   POM-POM CLASSIC FORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

107 AP Klub Brušperk    

      
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Kadetky A 

108 Mažoretky Linetbells Litovel    
109 Fryštácké mažoretky    

      
   POM-POM CLASSIC SÓLO Věk. kategorie Kadetky A 

110 Valentýna Florianová DANIMA Zábřeh   
111 Elena Hrochová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

112 Vendula Jakimova AP Klub Brušperk   

      
   POM-POM CLASSIC DUO/TRIO Věk. kategorie Děti A 

113 Izabela Miková, Adriana Cikrytová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

      
   MIX DUO/TRIO Věk. kategorie Mladší A 

114 Šarlota Miková, Taisija Sudíková Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

115 Nikola Konečná, Nicol Trávníčková ANGELS Ždánice   

      
   POCHODOVÉ DEFILÉ POM-POM SHOW Věk. kategorie Kadetky A 

116 Angelin Vyškov    
117 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   

      
   POCHODOVÉ DEFILÉ BATON Věk. kategorie Kadetky A 

118 Fryštácké mažoretky    

      
   POCHODOVÉ DEFILÉ BATON Věk. kategorie Seniorky A 

119 Fryštácké mažoretky    

      
   POCHODOVÉ DEFILÉ POM-POM SHOW Věk. kategorie Junior + Senior A 

120 Angelin Vyškov    

      
   SOLO 1 BATON Věk. kategorie Kad st + Jun ml B 

121 Natálie Kalbáčová Mažoretky SDOM Zlín  
122 Eliška Krčmová Mažoretky SDOM Zlín  

      

   FREESTYLE SOLO Věk. kategorie Junior mladší A 

123 Nicol Jirásková Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  

      



 

 

   FREESTYLE SOLO Věk. kategorie Junior mladší B 

124 Eliška Krčmová Mažoretky SDOM Zlín  

      
   SOLO 1 BATON Věk. kategorie Jun st + Senior A 

125 Pavlína Vavříková Mažoretky SDOM Zlín  

      
   FREESTYLE SOLO Věk. kategorie Senior A 

126 Kristýna Jakoubková Mažoretky Reliké T. J. Sokol Kostelany  
127 Johana Štaffová Mažoretky Linetbells Litovel  
128 Barbora Chmelařová Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   POCHODOVÉ DEFILÉ POM-POM CLASSIC Věk. kategorie Juniorky A 

129 Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk   

      

 Vyhlášení 1. části kvalifikačního kola   

      

 2. část kvalifikačního kola    
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Seniorky A 

130 Fryštácké mažoretky    
131 Mažoretky Linetbells Litovel    
132 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   BATON VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Juniorky A 

133 Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh    
134 Mažoretky Linetbells Litovel    

      
   FLAG SÓLO Věk. kategorie Starší A 

135 Dorota Spratková TOP mažoretky Dixi Havířov  
136 Alena Koláčková Mažoretky Marcely Synkové  
137 Lucie Vavříková LV2 Písek   

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Juniorky A 

138 Lenka Lošáková TJ Sokol Černovír Olomouc  
139 Sofie Machová Mažoretky Marcely Synkové  
140 Karolína Šošolíková Fryštácké mažoretky   
141 Nikola Grünwaldová Angelin Vyškov   

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Seniorky B 

142 Barbora Smrčková Mažoretky Leontýnky Pacov  
143 Karolína Vodáková ANGELS Ždánice   
144 Natálie Vyskočilová TOP mažoretky Dixi Havířov  
145 Tereza Špačková DANIMA Zábřeh   
146 Dorota Spratková TOP mažoretky Dixi Havířov  

      

      

   BATON SÓLO Věk. kategorie Seniorky A 

147 Lucie Chládková Fryštácké mažoretky   
148 Sofie Jergonová Mažoretky Linetbells Litovel  



 

 

149 Laura Buřičová Mažoretky Leontýnky Pacov  
150 Anna Zicháčková Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

151 Johana Štaffová Mažoretky Linetbells Litovel  
152 Jana Zádrapová FO Havířov   
153 Radka Mazáčová Mažoretky Linetbells Litovel  
154 Lucie Vavříková LV2 Písek   
155 Adriana Tichá TOP mažoretky Dixi Havířov  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Juniorky B 

156 Tina Zatloukalová, Stella Havlíčková Mažoretky Linetbells Litovel  

157 
Anna Červinková, Laura Heinigová, Nela 
Zbranková 

ANGELS Ždánice 
  

158 Tereza Kerlová, Leontýna Ručková TOP mažoretky Dixi Havířov  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Juniorky A 

159 Kristýna Sobková, Laura Doláková Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Seniorky B 

160 Veronika Smetanová, Karolína Vlachová Mažoretky Leontýnky Pacov  

161 
Natálie Hulenková, Natálie Vyskočilová, 
Anežka Klimšová 

TOP mažoretky Dixi Havířov 
 

162 Michaela Fojtíková, Tereza Budínská Mažoretky Marcely Synkové  

      
   BATON DUO/TRIO Věk. kategorie Seniorky A 

163 Daria Buřičová, Laura Buřičová Mažoretky Leontýnky Pacov  
164 Ester Holadová, Aneta Poledníková Mažoretky Linetbells Litovel  

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Juniorky B 

165 ANGELS Ždánice    
166 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Juniorky A 

167 Fryštácké mažoretky 2    

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Seniorky B 

168 TOP mažoretky Dixi Havířov    
169 Mažoretky Marcely Synkové    

      
   BATON MINIFORMACE Věk. kategorie Seniorky A 

170 Fryštácké mažoretky 1    
171 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   
172 Mažoretky Leontýnky Pacov    
173 Fryštácké mažoretky 2    

      
   MIX DUO/TRIO Věk. kategorie Starší A 

174 Gabriela Berčáková, Marie Medřická ANGELS Ždánice   
175 Kateřina Štoudková, Zuzana Černá DANIMA Zábřeh   
176 Eliška Ambrožová, Alice Markusová ANGELS Ždánice   

      



 

 

   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Juniorky A 

177 Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh    
178 AP Klub Brušperk    

      
   POM-POM SHOW VELKÁ FORMACE Věk. kategorie Seniorky A 

179 Angelin Vyškov    
180 AP Klub Brušperk    
181 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem   

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Juniorky B 

182 Nicol Nerguti Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

183 Michaela Pavlíková Angelin Vyškov   

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Seniorky B 

184 Adriana Tichá TOP mažoretky Dixi Havířov  
185 Jana Zádrapová FO Havířov   
186 Karolína Hulenková TOP mažoretky Dixi Havířov  

      
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Seniorky A 

187 Tereza Špačková DANIMA Zábřeh   
188 Karolína Baňarová Kalimero Vyškov   
189 Nikola Braunerová DANIMA Zábřeh   
190 Klára Soukupová Kalimero Vyškov   
191 Monika Lefantová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

192 Karolína Jarošová Kalimero Vyškov   
193 Natálie Vodrážková Angelin Vyškov   
194 Adriana Vítková DANIMA Zábřeh   
195 Tereza Mrnuštíková Angelin Vyškov   
196 Zuzana Černá DANIMA Zábřeh   
197 Eliška Borovská Kalimero Vyškov   

      
   MACE SÓLO Věk. kategorie Seniorky A 

198 Lucie Vavříková LV2 Písek   

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Juniorky A 

199 Hanna Kosharna, Šarlota Matysková  
200 Tereza Hojgrová, Emma Prince DANIMA Zábřeh   
201 Eliška Bystroňová, Viktorie Foučková AP Klub Brušperk   
202 Amálie Křetinská, Barbora Nevludová AP Klub Brušperk   

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Junior + Senior B 

203 Nicol Nerguti, Simela Charalambidu Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

204 Karolína Hulenková, Adriana Tichá TOP mažoretky Dixi Havířov  
205 Amálie Vavrysová, Eliška Vavrysová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

      
   POM-POM SHOW DUO/TRIO Věk. kategorie Seniorky A 

206 Klára Soukupová, Karolína Jarošová Kalimero Vyškov   

      

      



 

 

   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Juniorky A 

207 Angelin Vyškov    
208 DANIMA Zábřeh    

      
   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Seniorky B 

209 TOP mažoretky Dixi Havířov    

      
   POM-POM SHOW MINIFORMACE Věk. kategorie Seniorky A 

210 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 1   
211 DANIMA Zábřeh    
212 Angelin Vyškov    
213 Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 2   
214 Kalimero Vyškov    

      
   POM-POM CLASSIC SÓLO Věk. kategorie Juniorky A 

215 Valentýna Pelzová Mažoretky Marcely Synkové  
216 Nela Rozehnalová AP Klub Brušperk   
217 Viktorie Smitková Mažoretky Marcely Synkové  
218 Simela Charalambidu Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

219 Eva Vaňková Mažoretky Marcely Synkové  

      
   POM-POM CLASSIC SÓLO Věk. kategorie Seniorky A 

220 Monika Lefantová Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

221 Lucie Vavříková LV2 Písek   
222 Nela Pavelková DANIMA Zábřeh   
223 Erika Plišťáková Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   POM-POM CLASSIC DUO/TRIO Věk. kategorie Juniorky A 

224 Patricie Havlová, Nela Křívová AP Klub Brušperk   

      
   POM-POM CLASSIC DUO/TRIO Věk. kategorie Seniorky A 

225 Eva Macangová, Kristýna Kupková AP Klub Brušperk   
226 Nela Adámková, Anna Bialková AP Klub Brušperk   

227 
Kateřina Štoudková, Eliška Vařeková, 
Zuzana Černá 

DANIMA Zábřeh  
 

228 Kateřina Myšková, Kateřina Pakostová AP Klub Brušperk   
229 Monika Lefantová, Simela Charalambidu Taneční a sportovní spolek Galaxie X Šumperk 

      
   MIX MINIFORMACE Věk. kategorie Starší A 

230 ANGELS Ždánice    

      
   BATON IMPROVIZACE SÓLO Věk. kategorie Starší A 

231 Sofie Machová Mažoretky Marcely Synkové  
232 Adriana Tichá TOP mažoretky Dixi Havířov  
233 Lenka Lošáková TJ Sokol Černovír Olomouc  
234 Natálie Vyskočilová TOP mažoretky Dixi Havířov  
   POM-POM SHOW SÓLO Věk. kategorie Juniorky A 

235 Nikola Grünwaldová Angelin Vyškov   
236 Hanna Kosharna Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 



 

 

237 Kristýna Hanáčková Angelin Vyškov   
238 Karla Šafářová Kalimero Vyškov   
239 Nicol Jirásková Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  

      
   POM-POM CLASSIC FORMACE Věk. kategorie Juniorky A 

240 AP Klub Brušperk    

      
   POM-POM CLASSIC FORMACE Věk. kategorie Seniorky A 

241 AP Klub Brušperk    

      
   BATON SÓLO Věk. kategorie Juniorky B 

242 Eva Vaňková Mažoretky Marcely Synkové  
243 Tarja Fedorová Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  
244 Michaela Jarská ANGELS Ždánice   
245 Viktorie Smitková Mažoretky Marcely Synkové  
246 Natálie Vrbová Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  
247 Natálie Zicháčková Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

      
   2 BATON SÓLO Věk. kategorie Starší A 

248 Kristýna Sobková Mažoretky ZŠ Uherský Ostroh  
249 Dominika Přikopová ANGELS Ždánice   
250 Jana Zádrapová FO Havířov   
251 Markéta Symerská Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem 

252 Lucie Vavříková LV2 Písek   
253 Lenka Lošáková TJ Sokol Černovír Olomouc  
254 Nikola Grünwaldová Angelin Vyškov   

      

 Vyhlášení 2. části kvalifikačního kola  
 

ČESKÁ MAŽORETKOVÁ A TWIRLINGOVÁ FEDERACE 

Prezidentka – Miluše Vápeníková 

Moderátor – Tomáš Vlček 

Kontaktní osoba – Jaromír Vápeník, +420 604 209 614, jaromirvapenik@cmtfederation.cz  

POROTA 

   
Natálie Vápeníková Anna Medlíková Dominika Vilshanyuk 

mailto:jaromirvapenik@cmtfederation.cz


 

 

   
Kamila Sýkorová Kristýna Šmahelová Blanka Veselá 

   
 

 

 

 Daniela Slouková  

HUDBA 

Dle pravidel a přihlášek ČMTF nezapomeňte mít s sebou kopii označené soutěžní hudby  

na flashdisku ve formátu mp3. 

POSTUPY DO FINÁLE 

Postup z kvalifikačního do finálového kola MČR ČMTF mají zajištěný soutěžící, kteří se umístí 

na každém kvalifikačním kole na 1. – 4. místě celkového pořadí.  

Další postupová místa jsou vyvěšena v postupovém klíči na stránkách ČMTF.  

Soutěžící umístěný na nepostupových místech může obdržet od poroty daného soutěžního 

kola „divokou kartu“ na postup do dalšího soutěžního kola.  

Soutěžící z kvalifikačních kol z výkonnostní třídy „B“ může obdržet „divokou kartu“ od poroty 

daného soutěžního kola či rady ČMTF postup do finálového kola MČR ČMTF do výkonnostní 

třídy „A“. 

ODMĚNY 

1. – 3. místo   sólo, duo, trio    diplom + medaile 

1. – 3. místo   mini, VF, formace, defilé  diplom + medaile + pohár 

Pořadatel soutěže může udělit i další odměny.  

FOTO A VIDEO 

Použití vlastní kamery a fotoaparátu je možno pouze v prostoru pro diváky ZDARMA. 

Pořizování audiovizuálních záznamů soutěžních sestav nesmí narušit průběh soutěže. 



 

 

Pořízení fotografií s tiskem na místě zajišťuje firma RAZE fotoateliér. 

Upozorňujeme návštěvníky a soutěžící kvalifikačního kola MČR ČMTF, že na soutěži můžete 

být vyfotografováni či se Vaše osoba může stát součástí videozáznamu z akce. Jak pořízené 

fotografie, tak videozáznam může pořadatel akce použít pro svojí propagaci na svých 

webových stránkách či na jiných propagačních materiálech. 

Odkaz na online přenos bude zveřejněn v den soutěže na sociálních sítích.  

VSTUPNÉ 

Zdarma  držitelé průkazu ZTP a ZTP/P a děti do 6 let 

100 Kč  7 – 14 let + 65 a více let     

150 Kč  15 – 64 let 

Děti do 14 let budou na akci vpuštěny pouze za doprovodu dospělé osoby. Děti od 15 let  

a dospělí návštěvníci soutěže musí prokázat na požádaní pořadatele svůj věk jakýmkoli 

dokladem. Věk dítěte do 14 let musí prokázat dospělá osoba, které dítě na soutěž doprovází.  

Věk návštěvníka akce (diváka) se počítá dle jeho dosaženého věku v roce konání soutěže.  

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

Stravování: Základní bufetové občerstvení bude zajištěno přímo v areálu sportovní haly. 

Parkování: Bezplatné parkování je možné v blízkosti sportovní haly.                                                                                                          

Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje. 

Zdravotní způsobilost a pojištění: Za zdravotní způsobilost soutěžících odpovídá kontaktní 

osoba uvedená v přihlášce. ČMTF není odpovědna za jakákoliv zranění utrpěná při samotné 

soutěži, nicméně ČMTF zajistí v každém soutěžním kole zdravotníka (první pomoc) v průběhu 

konání soutěže. Akce – soutěž není pojištěna. 

Technické zázemí: Pro soutěžící bude vyhrazený prostor, šatna či místo na převlékání.  

Ve všech případech si nenechávejte v těchto prostorech cenné věci. Pořadatel soutěže neručí 

za případné ztráty či poškození. Vedoucí, trenéři a rodiče odpovídají za zajištění pořádku  

ve zmíněných prostorech. 

Na soutěži bude k dispozici stánek s mažoretkovým, twirlingovým a tanečním zbožím, které 

zajišťuje firma Mažoretka.cz. 

Upozornění pro vedoucí, soutěžící a návštěvníky akce: Je přísně zakázáno nosit 

občerstvení včetně různých nápojů na plochu sportovní haly. Pořadatel neodpovídá za ztrátu 

financí, kamer, fotoaparátů, mobilních telefonů a jiných cenností apod., ani za škodu na nich 

vzniklou. Pořadatel (organizátor soutěže) nezajišťuje připojení kamer, fotoaparátů, mobilních 

telefonů apod. na přípojku elektrického proudu.  

V případě jakéhokoli problému může pořadatel soutěže zkontrolovat kdykoli v průběhu soutěže 

věk soutěžícího. Z tohoto důvodu mějte s sebou vždy jakýkoli doklad, kterým budete moci věk 

soutěžícího potvrdit. Případně pokud již budete mít ve svém vlastnictví registrační průkazky 

svých členů ČMTF, tak stačí předložit ke kontrole tyto průkazky. 

 



 

 

PARTNEŘI SOUTĚŽE 

   

   

 

ČMTF JE ČLENEM 

    

 


